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ÖVERBLICK

Vackert renoverad historisk lägenhet med fantastiska
periodfunktioner till salu i El Born.

I det mycket eftertraktade Born-området i Gamla stan i Barcelona, hittar vi denna
magnifika egendom som har totalrenoverats med toppkvalitet samtidigt som vi
bibehåller de vackra medeltida egenskaperna.

Det ligger i en byggnad med en attraktiv historisk ingång och de charmiga
ursprungliga funktionerna fortsätter i lägenheten, som välvda katalanska tak,
stenväggar i terrakota golvplattor, imponerande takbjälkar i trä och vackra
fönsterluckor.

Fastigheten mäter 128 m² enligt Not Simple och de nästan 5 meter höga taken gör att
den känns mycket rymligare och härligt ljus och luftig. Layouten består av en rymlig
entré, ett vardagsrum, ett modernt kök med en generös matplats, 2 badrum, 1 sovrum
intill vardagsrummet och ett andra sovrum med imponerande badkar och en studie
på mezzaninivå.

Kontakta oss idag för att arrangera en visning av denna mycket speciella egendom i
El Born.

lucasfox.se/go/bcn20108

Tidstypisk karaktär, Parkett, Walk-in closet ,
Utsikt, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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